



<b>Semesterkoordinators evalueringsrapport for Master i sexologi 3.semester</b>
Årstal: Efterår 2022 Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: Christian Graugaard og Birgitte Schantz Laursen 08.03.2023 Antal afholdte styrings-/semestergruppemøder på semestret: 0 Bilag vedhæftet: 0
<b>Studiestart</b>
Ikke relevant
<b>Semestret generelt</b>
Semestret består af tre moduler: Modul 6 har seksualitetens grænser, risici og juridiske rammer som fokus.  Modul 7a og 7b har fokus på sexologisk kommunikation, rådgivning og samtalebehandling. De studerende har arbejdet meget aktivt og er indgået i dialog med alle underviserne på en fagligt kompetent måde. På modul 7b deltog de studerende i rollespil baseret på sexologiske cases, alle meget aktive og engagerede  Alle studerende har alle besvaret og bestået de modulopgaver, som ligger i forlængelse af modulerne.  Alle modulerne blev afviklet på AAU-campus i Sydhavnen, hvilket fungerer godt.
<b>Projektmodul</b>
Der er ikke projektmoduler på semestret, men i forlængelse af hvert modul er der en ugeopgave, som tager udgangspunkt i modulets emner. Efter Modul 6 var der en multiple choice-eksamen, som lå i tilslutning til modulets sidste dag. Alle bestod denne eksamen. Efter Modul 7a arbejdede de studerende i grupper om et tema i tilknytning til modulet, og gruppedannelserne er sket på de studerendes eget initiativ. De leverede en skriftlig opgave, som blev vurderet, og i begyndelsen af Modul 7b fremlagde grupperne deres opgaver i plenum.
<b>Kursusmoduler</b>
Modul 6, "Seksualitetens grænser, risici og juridiske rammer", består hovedsagligt forelæsninger med indlagte refleksionsøvelser og diskussionsfora. Modulet er planlagt således, at de eksterne undervisere alle har baggrund og erfaring med sexologiens grænseflader, risici og juridiske aspekter. Modulets emner bygger videre på de studerendes viden fra de tidligere moduler og lægger op til modulets afsluttende multiple choice-opgave.  Modul 7a og 7b, "Sexologisk kommunikation, rådgivning og samtalebehandling", består af en vekslen mellem forelæsninger, rollespil og casebaserede fælles refleksioner. Modulet klæder de studerende på i relation til den sexologiske samtale, rådgivning og generel kommunikation, både menneske-til-menneske og i forhold til fagfæller, patienter, pårørende, medier og andre fora.  Modulet bygger på de studerende viden fra tidligere moduler.
<b>Studiemiljø</b>
Det generelle studiemiljø er godt og lokaliteterne fungerer godt. En enkelt studerende har oplevet at blive moppet af en medstudende. Dette har vi ikke observeret eller blevet gjort opmærksom på og den studerende har selv søgt hjælp og har fået det.
<b>Action points/planlagte tiltag</b>
Der er generelt et ønske om mere tid til refleksion de studerende imellem hvilket vi vil tage til efterretning.